
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja boiska sportowego w Opinogórze Górnej poprzez budowę zaplecza sanitarno-szatniowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00426129/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 08:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00406755/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2021/BZP 00337226/20/P

Po zmianie: 
2021/BZP 00337226/21/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem postępowania jest budowa zaplecza sanitarno-szatniowego przy boisku wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną w Opinogórze Górnej, działka nr 77/6, obręb Opinogóra Górna.
Zakres robót obejmuje:
1) roboty architektoniczne:
a) roboty pomiarowe,
b) roboty ziemne,
c) wykonanie fundamentów,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00426129/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) wykonanie izolacji pionowych i poziomych,
e) wykonanie konstrukcji budynku,
f) wykonanie stropów,
g) konstrukcja i pokrycie dachu,
h) docieplenie ścian i wykonanie elewacji,
i) roboty wykończeniowe (posadzki, poddasze, tynki wewnętrzne i malowanie),
j) stolarka okienne i drzwiowa,
k) balustrady, 
l) zagospodarowanie terenu,
m) pochylnie dla niepełnosprawnych,
n) wykonanie chodników i stanowisk postojowych.
2) roboty sanitarne:
a) wykonanie przyłącza wody,
b) wykonanie przyłącza kanalizacyjnego,
c) wykonanie wewnętrznej instalacji wody,
d) wykonanie wewnętrznej instalacja kanalizacji sanitarnej,
e) wykonanie wewnętrznej instalacji c.o.,
f) wykonanie wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej,
g) kotłownia.
3) roboty elektryczne:
a) montaż rozdzielnicy RG,
b) korytka,
c) wlz,
d) kable w ziemi,
e) montaż przewodów,
f) montaż opraw oświetleniowych,
g) montaż osprzętu,
h) system detekcji gazu,
i) system przyzywowy,
j) instalacja połączeń wyrównawczych i instalacji odgromowej,
k) badania i pomiary.
Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz: 
Załącznik Nr 9a, 9b, 9c Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
Załącznik Nr 10a, 10b, 10c, 10d, 10e Projekty budowlane
Załącznik Nr 11a, 11b, 11c Przedmiary robót

Po zmianie: 
Przedmiotem postępowania jest budowa zaplecza sanitarno-szatniowego przy boisku wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną w Opinogórze Górnej, działka nr 77/6, obręb Opinogóra Górna.
Zakres robót obejmuje:
1) roboty architektoniczne:
a) roboty pomiarowe,
b) roboty ziemne,
c) wykonanie fundamentów,
d) wykonanie izolacji pionowych i poziomych,
e) wykonanie konstrukcji budynku,
f) wykonanie stropów,
g) konstrukcja i pokrycie dachu,
h) docieplenie ścian i wykonanie elewacji,
i) roboty wykończeniowe (posadzki, poddasze, tynki wewnętrzne i malowanie),
j) stolarka okienne i drzwiowa,
k) balustrady, 
l) zagospodarowanie terenu,
m) pochylnie dla niepełnosprawnych,
n) wykonanie chodników i stanowisk postojowych.
2) roboty sanitarne:
a) wykonanie przyłącza wody,
b) wykonanie przyłącza kanalizacyjnego,
c) wykonanie wewnętrznej instalacji wody,
d) wykonanie wewnętrznej instalacja kanalizacji sanitarnej,
e) wykonanie wewnętrznej instalacji c.o.,
f) wykonanie wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej,
g) kotłownia.
3) roboty elektryczne:
a) montaż rozdzielnicy RG,
b) korytka,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00426129/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) wlz,
d) kable w ziemi,
e) montaż przewodów,
f) montaż opraw oświetleniowych,
g) montaż osprzętu,
h) system detekcji gazu,
i) system przyzywowy,
j) instalacja połączeń wyrównawczych i instalacji odgromowej,
k) badania i pomiary.
Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz: 
Załącznik Nr 9a, 9b, 9c Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
Załącznik Nr 10a, 10b, 10c, 10d, 10e, 10f Projekty budowlane
Załącznik Nr 11a, 11b, 11c Przedmiary robót

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-10 10:00

Po zmianie: 
2022-11-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-10 11:00

Po zmianie: 
2022-11-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-08

Po zmianie: 
2022-12-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00426129/01 z dnia 2022-11-08

2022-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja boiska sportowego w Opinogórze Górnej poprzez budowę zaplecza sanitarno-szatniowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00426129/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-08 08:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00406755/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



